

**Sirküler No: 1993**

**Sirküler Tarihi:02.01.2017**

## **KONU: HAVA YOLU E-BİLETLERİNİN TEVSİK EDİCİ BELGE OLARAK KULLANILMASI ESASLARI HAKKINDA DUYURU**

e-Fatura sitesinde *Hava Yolu e-Biletlerinin Tevsik Edici Belge Olarak Kullanılması Esasları Hakkında Duyuru* yayınlanmıştır.

Bilindiği üzere, 462 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel Tebliği ile e-Bilete ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiştir. Bu tebliğ ile 01.07.2016 tarihi itibarıyla 334 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği'nin hava yolu ile yolcu taşımacılığını düzenleyen bölümü yürürlükten kaldırılmıştır.

Havayolu şirketleri düzenledikleri e-Biletleri aldıkları izin doğrultusunda elektronik ortamda ya da kağıt ortamında teslim etmektedirler. Bu mükelleflerin listesi aşağıdaki bağlantıda yer almaktadır:

<http://www.efatura.gov.tr/ebilet Yolculistesiznialanlar.html>

Ayrıca, Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan e-Bilet düzenleme izni olmayan ancak IATA kurallarına göre e-Bilet düzenleyen havayolu şirketleri de bulunmaktadır.

Yayınlanan duyuruda düzenlenen e-Biletlerin tevsik edici belge olarak kullanılması esasları açıklanmıştır.

Duyurunun özeti aşağıdaki gibidir:

<b>Elektronik Teslim Yöntemini Seçenler</b>	<b>Kağıt Teslim Yöntemini Seçenler</b>	<b>IATA Kurallarına Göre e-Bilet Düzenleyenler</b>
Elektronik imza zorunlu	Elektronik imza zorunlu değil	Elektronik imza zorunlu
VUK'a göre tevsik edici belge niteliğinde	VUK'a göre tevsik edici belge niteliğinde	VUK'a göre tevsik edici belge niteliğinde değil
Kağıt çıktı ıslak imza olmadan kullanılabilir	Kağıt çıktı ıslak imzalı olmak zorunda	Kağıt çıktı ıslak imzalı olsa bile geçersiz

Duyuruda, IATA kurallarına göre düzenlenen e-Biletlerin Türk Vergi Mevzuatı açısından tevsik edici belge olarak kullanılabilmesinin mümkün olmadığı bu nedenle alınan hizmet karşılığında matbaa baskılı kağıt bilet, kağıt fatura, e-fatura ya da e-arsiv fatura alınması gerektiği açıklanmıştır.

Duyuru metni sirküler ekinde yer almaktadır.

Bilgilerinize sunarız.

**Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**